
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА

Н А К А З

м £64-лг від (я 0 4  20^/р.

Про затвердження нової редакції опису 
освітньо-наукової програми 
підготовки докторів філософії 
Інститут права 
ОНП «Право»

З метою забезпечення якості освітнього процесу та відповідно до Закону 
України Про вищу освіту, Положення про організацію освітнього процесу у 
Київському національному університеті імені Тараса Шевченка, Тимчасового 
порядку розроблення, розгляду і затвердження освітніх (освітньо-професійних, 
освітньо-наукових) програм у Київському національному університеті імені Тараса 
Шевченка (затвердженого наказом ректора № 158-32 від 05.03.2018 р.), 
Тимчасового порядку розгляду пропозицій щодо внесення змін до описів 
ступеневих освітніх програм (затвердженого наказом ректора від 08.07.2019р. за 
№601-32 та на виконання рішення Вченої ради від 5 квітня 2021 року (протокол 
№13) та Науково-методичної ради Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка від 23 березня 2021 року (протокол № 3-21)

1. Затвердити нову редакцію опису освітньо-наукової програми Київського 
національного університету імені Тараса Шевченка за третім рівнем вищої освіти 
згідно з додатком.

2. Дію затвердженої нової редакції опису освітньо-наукової програми 
поширити на зміст і організацію підготовки докторів філософії, які поступили на 
навчання на означену програму у 2021 році і наступні роки.

3. Директору Інституту права :
- ознайомити науково-педагогічних працівників інститу із новою редакцією 

опису освітньо-наукової програми у забезпеченні якої вони беруть участь;
- забезпечити оприлюднення затвердженої нової редакції опису освітньо- 

наукової програм на сайті Інституту права.
4. Зобов’язати науково-педагогічних працівників привести робочі програми 

навчальних дисциплін у відповідність до затвердженої нової редакції опису 
освітньо-наукової програми.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора із наукової роботи 
О.І. Жилінську.

Додаток: на 1 а

наказую:

Проректор з наукове 
Начальник юридичн

В. о. ректора



Додаток до наказу від « » 20___р. за №

№
з/п

Код
спеціальності

Найменування
спеціальності

Найменування
програми

Рівень
вищої
освіти1

На здобуття 
освітнього 

ступеню2, на 
підвищення 

кваліфікації0, 
на підготовку 
до навчання4

Форма
навчання
(денна,
заочна)

Обсяг5 і
тривалість

6

Повна назва 
структур но го(них) 
підрозділу(лів) у 

якому (яких) 
здійснюється 

навчання

Мова (мови) 
викладання7

Г арант 
програми8

Рік, у 
якому 
буде 

вперше 
здійснен 
о набір 

здобувач 
ів освіти

Прим
ітки9

1. 081 Право Право Третій Доктор
філософії

Денна/заочна 43
кредити 
ЄКТС; 4 
роки

Інститут права Українська проф.
Рєзнікова В.В.

2021

Начальник відділу
підготовки та атестації науково-педагогічних кадрів Анжеліка ТКАЧУК

'перший, другий, третій, фахова передвища освіта, загальна середня освіта
бакалавр, магістр, РІтР
Зв межах того самого рівня освіти, вказати
‘'рівень освіти до навчання за яким здійснюється підготовка
V  кредитах ЄКТС

академічних роках
7мова (мови) викладання та оцінювання профами та її окремих освітніх компонентів
8Прізвище , Ім'я, По-батькові, вчене звання, науковий ступінь, посада, найменування кафедри

•^ва ЗВО партнера для програм подвійного дипломування тощо


